ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

________________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

Об утверждении Перечня  кандидатов в члены Общественной палаты
Пышминского городского округа

В соответствии с пунктом 15 Положения «Об Общественной палате
Пышминского городского округа», утвержденного решением Думы Пышминского
городского округа от 03.07.2013 № 413,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень кандидатов в члены Общественной палаты Пышминского
городского округа:
1. Михалева Ирина Юрьевна
2. Алексеева Наталья Леонидовна
3. Инькова Татьяна Михайловна
4. Иванов Сергей Константинович
5. Бажин Игорь Александрович
6. Колосов Михаил Васильевич
7. Пальцев Евгений Юрьевич
8. Скакунов Геннадий Павлович
9. Тюменцев Виктор Михайлович
10. Зыкова Клавдия Михайловна
11. Печеркина Мария Дмитриевна
12. Гуляева Ольга Владимировна
13. Юдина Валентина Яковлевна
14. Леонтьева Галина Васильевна
15. Анисимов Михаил Николаевич
16. Турыгина Елена Алексеевна
17. Козлова Маргарита Игоревна
18. Киселева Галина Николаевна

2

2. Настоящее опубликовать на официальном сайте Пышминского городского округа
в сети Интернет (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                           А.А. Обоскалов